

~~MMGSL~~

Aladesh mehto to To 2 Nagar 209

Shedule XLV Form No. 134.

Division Sub-division, and No - 4137941 **DIVISION**

Sub-division, and No - 4137941 **SUB-DIVISION**

Measurement Book **666**

4137941 → Sumit kumar Pandey

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work: Construction of road					
from Aardesh Matto To					
To: Magar Road					
Agency: Submit Kumar Paudyal.					
Agreement no.: 53/MMG.SY/2020-21					
Date of Commencement: 15.09.2020					
Date of Completion: 14.06.2021					
Details of Measurement					
1/ Construction of subgrade					
with approved material					
	3	30.00	7.50	0.20	202.50m
	4	15.00	7.80	0.30	= 140.40m
	2	30.00	6.00	0.30	= 54.00m
	2	15.00	7.90	0.30	= 66.60m
					463.50m
2/ (a) For lead up to 1000m					
	30%	of 463.50m ³			= 139.05m
(b) For lead up to 100m					
	70%	of 463.50m ³			= 324.45m
3/ providing and laying					
300mm dia RCC duct pipe					
	3	4	2.50		= 30.00m
4/ providing, laying G.R.B					
Corr T					
	4	25.00	4.05	0.20	= 81.00m

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	4	15.00	5.20	0.20	$62.40m^3$
	4	15.00	3.75	0.10	$22.50m^3$
	4	25.00	3.75	0.10	$37.50m^3$
					$203.40m^3$
4/ providing laying and compacting WBM (or) ITL					
	8	25.00	3.75	0.075	$56.25m^3$
	4	15.00	3.75	0.075	$16.875m^3$
					$56.25m^3$
	4	15.00	4.90	0.075	$22.05m^3$
	10	30.00	3.75	0.075	$84.375m^3$
	8	30.00	3.75	0.075	$67.50m^3$
					$247.05m^3$

5/ Construction of Earthwork shoulder

	2	10	30.00	1.388	0.200	$166.56m^3$
	2	10	30.00	1.388	0.200	$166.56m^3$
	2	10	30.00	1.182	0.075	$53.19m^3$
	2	10	30.00	1.182	0.075	$53.19m^3$
						$439.50m^3$

(a) For Lead up to 100m

30% of $439.50m^3$	=	$131.85m^3$
--------------------	---	-------------

(b) For Lead up to 100m

70% of $439.50m^3$	=	$307.65m^3$
--------------------	---	-------------

Shukla
02-04-21
JE

Abstract of Cost

11

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1 providing all fixing mms/v					
Logo board					
Qty. vide item 1/ P(1)					
				= 2 Nos	
@ 9475.38				= B	18950.00
2/ Setting out work					
(a) Bench mark pillar					
Qty. vide item no 2(a) P(1)					
				= 1 No	
@ B 3741.24				= B	3741.00
b/ Reference pillar					
Qty. vide item no 2(b) P(1)					
				= 3 Nos	
@ 1699.44				= B	5098.00
3/ Clearing and grubbing road					
land					
Qty. vide item no 3/ P(1)					
				= 0.637 Hk	
@ 52970.31				= B	33742.00
4/ Cost of embankment with					
material obtained from borrow					
pit					
a) For Lead up to 1000m					
Qty. vide item no 4(a) P(2)					
				= 320.686 m ³	
@ B 190.36				= B	61045.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(b) For Lead up to 100m					
Qty vide item no. 4(b) P(2)					
					= 481.029 m ³
@ Rs 143.20					= Rs 68883.00
5/ Dismantalling of C.D work					
(a) P.C.C.					
Qty vide item no. 5(a) P(3)					
					= 1.20 m ³
@ 497.81					= Rs 597.00
(b) Brick/Stone masonry					
Qty vide item no. 5(b) P(3)					
					= 34.66 m ³
@ Rs 235.98					= Rs 8179.00
(c) H.P. up to 600mm dia					
Qty vide item no. 5(c) P(3)					
					= 15.00 m
@ Rs 181.13					= Rs 2716.00
CD work					
6/ F.W. in excavation for foundation					
Qty vide item no. 6/ P(3)					
					= 59.59 m ³
@ Rs 279.09					= Rs 16630.00
7/ P.C.C. M/S Grade levelling works					
Qty vide item no. 7/ P(3)					9.25 m ³
@ Rs 4561.88					= Rs 42211.00

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
8/ PCC in Substructure					
Qty. vide item no 18/ P(3)					
					$= 67.485 \text{ m}^3$
@ Rs 5328.03					$= \text{Rs } 359562.00$
9/ providing RCC MP3 100mm dia H.P.					
Qty. vide item no 19/ P(3)					
					$= 15.00 \text{ m}$
@ Rs 3534.00					$= \text{Rs } 53010.00$
10/ Const. of Subgrade and					
Earth Shoulder					
(a) For Lead up to 100m					
Qty. vide item no 10(a) P(4)					$= 353.613 \text{ m}^3$
Qty. vide item no 11(a) P(9)					$= 139.05 \text{ m}^3$
Qty. vide item no 5(a) P(9)					$= 131.85 \text{ m}^3$
					624.513 m^3
@ Rs 192.04					$= \text{Rs } 119931.00$
(b) For Lead up to 100m					
Qty. vide item no 10(b) P(4)					$= 481.029 \text{ m}^3$
Qty. vide item no 11(b) P(9)					$= 463.50 \text{ m}^3$
Qty. vide item no 5(b) P(10)					$= 307.65 \text{ m}^3$
					1252.179 m^3
@ Rs 155.15					$= \text{Rs } 194275.00$
11/ Const. of Gully G.I.					
Qty. vide item no 11/ P(7)					$= 437.40 \text{ m}^3$
Qty. vide item no 13/ P(4)					$= 203.40 \text{ m}^3$

Continuation

Continuation